

71	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Калачина О.В. 31.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Кудрина С.А. 31.07.2023 (дата)

Заместитель директора по АХЧ _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Кранивнер О.И. 31.07.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 В.В. Кисиль 27.06.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)